1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Marcelo 

2 - Leitura da Ata;  
3 - Leitura dos Expedientes.  

II - GRANDE EXPEDIENTE:   

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO EM SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:  
1- Projeto de Lei n° 33/2016 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 
112.125,00 (cento e doze mil, cento e vinte e cinco reais), no Orçamento Geral do Exercício de 
2016, e dá outras providências. 

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:   

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:  

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:  

- Encerramento pelo Senhor Presidente. 

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 19 de setembro de 2016.